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Nr.______Prot                                                                                     Berat më  ___.03.2025 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri              Agjencia e Shërbimeve Publike 

Adresa  Rruga Baki Gjebrea, Rajoni Nr. 1, Berat 

Tel/Faks          0682040147 

E-mail             rolandded1@gmail.com  

Ueb-faqe         www.bashkiaberat.gov.al 

Personi përgjegjës. Roland Deda 

                                  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR - mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   Ref : 42512-03-26-2025 

Loti 1- REF- 42515-03-26-2025 

Loti 2- REF- 42519-03-26-2025 

 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje karburant për nevojat e agjencisë,  i 

ndarë në lote si më poshtë:  

Loti 1  “Blerje karburant ( naftë)  për nevojat e agjencisë " 

Loti 2  “Blerje benzinë për automjete“ 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP) :  09134100-8 

 

6. Fondi limit:12.434.800 ( dymbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e katër mije tetëqind ) 

lek pa tvsh. 

 

Loti 1 me fond limit prej: 12.000.000 (dymbëdhjetë milion ) lek pa tvsh. 

Loti 2 me fond limit prej:  434 800 ( katërqind e tridhjetë e katër mijë e tetëqind ) lek pa tvsh. 
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7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

deri në përfundim të sasisë. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  14/04/2025(d/m/v) , ora 

10:00  

 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të 

procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit__________________________________________________________________

__ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit 

___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit 

_____________________________(shuma , monedha)  

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Joana Melengu  

 

 

 


